©

ВЕДОМОСТИ

Раздольненского
сельского поселения

№ 2
СПЕЦВЫПУСК

15 февраля 2023 года

Официальное издание органов местного самоуправления
Раздольненского сельского поселения

©

СОДЕРЖАНИЕ

Решение муниципального комитета
Раздольненского сельского поселения

№87 15.02.2023г. Об установлении границ территории для осу-

ществления территориального общественного
самоуправления (ТОС) «Вулкан»

©

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РЕШЕНИЕ

 15.02.2023 г. п. Раздольное №87

Об установлении границ территории для осуществ-
ления территориального общественного самоуправ-
ления (ТОС) «Вулкан»

 Рассмотрев обращение инициативной группы об установлении границы тер-
ритории создаваемого территориального общественного самоуправления (ТОС) в
Раздольненском сельском поселении Надеждинского муниципального района
Приморского края, руководствуясь Федеральным  законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Россий-
ской Федерации», Уставом Раздольненского сельского поселения, Положением «О
территориальном общественном самоуправлении», утвержденным решением му-
ниципального комитета Раздольненского сельского поселения от 26.12.2005г. №
29, муниципальный комитет Раздольненского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Установить границы территории для осуществления территориального об-
щественного самоуправления (ТОС) «Вулкан», в пределах следующей тер-
ритории:

− с.Тереховка (ул. 3 км, ул. Баневура, ул. Гагарина, ул. ГМС, ул. Ленина,

ул. Луговая, ул. Мира, ул. Новая, ул. Полевая, ул. Сельская, ул. Совет-
ская, ул. Совхозная, ул. Солнечная, ул. Тимерязева, ул. Шевченко, пер.
Мира);

− п.Гордечное (ул. Лазо, ул. Лесная, ул. Овражная, ул. Полевая, ул. Свобо-
ды,  ул. Северная);

− жд.-ст. Барановский (ул. Горная, ул. Заозерная, ул. Рабочая, ул. Садовая,
ул. Тополиная, пер. рабочий переулок, тер. ГСК Родничок);

− общую межпоселковую территорию населенных пунктов: с.Тереховка,
п.Городечное, жд.-ст.Барановский, в соответствии с Приложением №1.

2. Направить Настоящее Решение главе Раздольненского сельского поселения
для официального опубликования (обнародования).

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования
(обнародования).

Председатель муниципального комитета
Раздольненского сельского поселения                   Д.Г. Смыков

©

Приложение №1
к решению муниципального комитета

Раздольненского сельского поселения №87 от 15.02.2023г.

©

РЕДАКЦИОННАЯ КОЛЛЕГИЯ

Смыков Д.Г.  - руководитель редакционной коллегии, глава поселения

Бородина С.А.  ведущий специалист  администрации Раздольненского
сельского поселения

Смыков Д.Г.  составитель сборника

Учредитель Муниципальный комитет Раздольнен-
ского сельского поселения

Главный редактор Д.Г.Смыков, глава Раздольненского
сельского поселения

Адрес редакции 692485, п.Раздольное Надеждинского
муниципального района Приморского
края, ул.Лазо 269, тел. 33479

Адрес издателя 692485, п.Раздольное Надеждинского
муниципального района Приморского
края, ул.Лазо 269, тел. 33479

Тираж 10 экземпляров
Изготовлено с машинописных листов на
оргтехнике учредителя

Бесплатно